



Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

COTAÇÃO DE COMPRAS

6 mensagens

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Compre Apoio Mineiro <compre@apoiomineiro.com.br>

27 de julho de 2021 15:57

Boa tarde,

Envio uma lista de produtos para compra, SOLICITANDO ORÇAMENTO.
Esta compra será feita mediante CNPJ, pois somos PJ. Na lista constam algumas marcas que são de nossa preferência, no entanto se a rede não tiver o produto, pode ser substituído por outro similar.

O orçamento deverá ser feito em nome de: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA, CNPJ: 03.658.925/0001-12, endereço: Rua benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG- CEP:32.072.220, telefone:3397-5077.

A COMPRA SERÁ PAGA COM CHEQUE A VISTA QUE PODERÁ SER DESCONTADO NO MESMO INSTANTE DA RETIRADA. Também podemos fazer pagamento via BOLETO BANCÁRIO.

Aguardo retorno e estou a disposição para dúvidas neste e-mail.

Att,
Isabelly Silva.

-LAR EFATÁ-
Acolhimento institucional

 lista julho 2021.docx
44K

Compre Apoio Mineiro <compre@apoiomineiro.com.br>
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

27 de julho de 2021 17:14

Boa tarde
Segue a cotação solicitada

Att, Jordania
[Texto das mensagens anteriores oculto]



Televentas Apoio Mineiro
Vendedor Interno
Depto de Call Center
(31)3131-2660



Apaio Mineiro

MULTI FORMATO DISTR SA 490
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAO 05 AGUA BRANCA
30000000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0018-10

Impresso em 27/07/2021 17:13
Página 1

Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 0010887711669

Cotação de Preços Nro 28.860.207 / 490 de 27/07/2021

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/07/2021 16:45
Última Alt em:
Representante: 18544 JORDANIA
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500 VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:



Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: ENTREGA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
202008	AMIDO MILHO PACHA 500G-CX	AMX	0 DIAS	3,40 CJ 3	10,20	1,000	0,000	10,20	0,00
10705	ARROZ L FINO TIA JU 5KG-PC T1	AMX	0 DIAS	19,52 FD 6	117,11	1,000	0,000	117,11	0,00
323	CAFE PO 3CORACOES 500G-PC TRAD	AMX	0 DIAS	11,33 CX 10	113,29	1,000	0,000	113,29	0,00
87043	AZEITE PORT GALLO 500ML-VD EX VIRG 0,5 ACD	AMX	0 DIAS	23,59 UN 1	23,59	5,000	0,000	117,95	0,00
138004	AZEITONA VDE SC VFERTIL 120G-SACHE SACHE	AMX	0 DIAS	6,18 CJ 3	18,54	5,000	0,000	92,70	0,00
137123	CR LEITE JUSSARA 200G-TP	AMX	0 DIAS	2,16 CX 27	58,29	2,000	0,000	116,58	0,00
111480	EXT TOM ELEFANTE 130G-LT TRAD	AMX	0 DIAS	2,01 CX 48	96,43	1,000	0,000	96,43	0,00
2450	MAIONESE HELLMANNS 500G-PET TRAD	AMX	0 DIAS	6,17 UN 1	6,17	10,000	0,000	61,70	0,00
7240	MANTEIGA ITAMBE 500G-PT 1 QUALID C/SAL	AMX	0 DIAS	19,78 UN 1	19,78	5,000	0,000	98,90	0,00
188677	REQUEIJAO CREM PORTO ALEGRE 200G-PT TRAD	AMX	0 DIAS	5,87 CJ 3	17,61	2,000	0,000	35,22	0,00
3573	MARG QUALY 500G-PT C/SAL	AMX	0 DIAS	8,22 CX 12	98,63	1,000	0,000	98,63	0,00
199788	MILHO VDE STELLA DORO 170G-LT	AMX	0 DIAS	2,01 CX 24	48,21	1,000	0,000	48,21	0,00
7018	TEMP SABOR AMI 300G-PT ALHO SAL	AMX	0 DIAS	4,52 UN 1	4,52	6,000	0,000	27,12	0,00
112837	PREP MINGAU MUCILON 230G-SACHE M-CEREAIS	AMX	0 DIAS	4,20 UN 1	4,20	10,000	0,000	42,00	0,00

MULTI FORMATO DISTR SA 490
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAO 05 AGUA BRANCA
30000000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0018-10

Impresso em 27/07/2021 17:13
Página 3

Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 0010887711669

Cotação de Preços Nro 28.860.207 / 490 de 27/07/2021

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 27/07/2021 16:45
Última Alt em:
Representante: 18544 JORDANIA
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500 VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: ENTREGA
Situação: COTAÇÃO

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
	28 Itens			Peso Bruto Total:	203,046 Kgs			TOTAIS 2.013,40	0,00
								TOTAL + I.P.I. 2.013,40	
								TOTAL LIQ: 0,00	

Observações:

COTACAO VALIDA POR 02 DIAS ITENS COMMODITIES E DEMAIS ITENS 04 DIAS





Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

**COTAÇÃO DE COMPRAS**

10 mensagens

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>

27 de julho de 2021 15:58

Boa tarde,

Envio uma lista de produtos para compra, SOLICITANDO ORÇAMENTO.
Esta compra será feita mediante CNPJ, pois somos PJ. Na lista constam algumas marcas que são de nossa preferência, no entanto se a rede não tiver o produto, pode ser substituído por outro similar.

O orçamento deverá ser feito em nome de: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA, CNPJ: 03.658.925/0001-12, endereço: Rua benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG- CEP:32.072.220, telefone:3397-5077.

A COMPRA SERÁ PAGA COM CHEQUE A VISTA QUE PODERÁ SER DESCONTADO NO MESMO INSTANTE DA RETIRADA. Também podemos fazer pagamento via BOLETO BANCÁRIO.

Aguardo retorno e estou a disposição para dúvidas neste e-mail.

Att,
Isabelly Silva.

-LAR EFATÁ-
Acolhimento institucional

 lista julho 2021.docx
44K

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>

29 de julho de 2021 10:11

Bom dia, aguardo envio do orçamento.


[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

29 de julho de 2021 11:41

De: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 29 de julho de 2021 10:11
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Assunto: Re: COTAÇÃO DE COMPRAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTACAO Associação Beneficente Efata.odt**
19K

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>

29 de julho de 2021 14:29

Querida,
Sua cotação veio no word. Essa é a formatação mesmo? Porque não consigo ver o valor total.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

30 de julho de 2021 08:02

De: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Enviado: quinta-feira, 29 de julho de 2021 11:41
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Assunto: RE: COTAÇÃO DE COMPRAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTACAO Associação Beneficente Efata.odt**
19K

Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

3 de agosto de 2021 13:37

Boa tarde!

Segue em anexo a cotação solicitada.

Sem estoque: aptamil e suco maguary de maracujá.

OBS: o tira limo não tenho estoque do CIF, fiz a substituição por outra marca.

Meu expediente é de 8 às 14 horas.

Aguardo retorno.

Att,

Marina - Televendas Villefort Tropical / Via Expressa



De: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 27 de julho de 2021 15:58
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>
Assunto: COTAÇÃO DE COMPRAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTACAO EFATA 03 AGOSTO 2021.pdf**
22K

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Atendimento Trop <atendimento.trop@villefort.com.br>

4 de agosto de 2021 16:00

Num. Pedido : 558007539

Data : 03/08/2021

Cliente : **639836- ASSOCIAC?O BENEFICIENTE** CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12 UF : MG Cód.Filial: 23

Separador(a): Rca : 558 - MARINA MAGALHAES PEREIRA OLEGARIO

Retirada: 05/08/2021 10:45:00

Cobranca : CHV - CHEQUE A VISTA Plano: 0 - A VISTA - CHEQUE

Codigo Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela	Desc.%	P.Liquido	VI.Desp.	VI. Total
226596 AGUA SANIT GO VILLEFORT 5L	GO	3,00		8,65	0,00	8,65	0,00	25,95
198044 AMAC ROUPAS FR COMFORT CONC TRAD 1L	FR	6,00		17,98	0,00	17,98	0,00	107,88
169041 AMIDO MILHO PT ANCHIETA 500G	PT	4,00		2,89	0,00	2,89	0,00	11,56
1811 ARROZ AGULH PT CAMIL LT1 6X5KG	FD	1,00		136,8	0,00	136,80	0,00	136,80
235092 AZEITE ESP VD GOMES COSTA E V 500ML	VD	5,00		19,9	0,00	19,90	0,00	99,50
216769 AZEITONA VDE PO FONTINI S/C 12X200G	CX	1,00		65,76	0,00	65,76	0,00	65,76
203611 AZEITONA VDE PO FONTINI S/C 200G	PO	3,00		6,48	0,00	6,48	0,00	19,44
103451 CAFE TRAD PT 3 CORACOES 10X500G	CX	1,00		124,9	0,00	124,90	0,00	124,90
198170 CR LEITE TP QUATA 27X200G	CX	2,00		66,15	0,00	66,15	0,00	132,30
240328 DESINF LIQ FR PULV LYSOFORM ORIG 500ML	FR	4,00		8,98	0,00	8,98	0,00	35,92
3131 DETERG LIQ FR LIMPOL COGO 24X500ML	CX	1,00		39,6	0,00	39,60	0,00	39,60
238511 DETERG PO CX OMO LAV PERF 24X400G	CX	1,00		131,76	0,00	131,76	0,00	131,76
118442 FEIJAO CARIOCA PT CODIL T1 10X1KG	FD	1,00		63,9	0,00	63,90	0,00	63,90
221305 FEIJAO PRETO PT ANCHIETA T1 10X1KG	FD	1,00		69,8	0,00	69,80	0,00	69,80
235283 HAMB BOV MAR & MAR PICANHA 36X56G	CX	1,00		34,2	0,00	34,20	0,00	34,20
181010 LIMP TIRA LIMO AZULIM 500ML	UN	6,00		4,29	0,00	4,29	0,00	25,74
236292 MAION PO HELLMANNS REG 500G	PO	2,00		5,98	0,00	5,98	0,00	11,96
236291 MAION PO HELLMANNS REG L+P- 4X500G	CJ	2,00		23,92	0,00	23,92	0,00	47,84
158683 MANTEIGA PO PORTO ALEGRE 500G	PO	5,00		16,98	0,00	16,98	0,00	84,90
6825 MARG PO QUALY C/SAL 12X500G	CX	1,00		87	0,00	87,00	0,00	87,00
233287 MILHO VDE LT MINAS MAIS 24X170G	CX	1,00		49,92	0,00	49,92	0,00	49,92
215789 MOLHO TOM SC VILLEFORT ¹ TRAD 24X340G	CX	1,00		26,16	0,00	26,16	0,00	26,16
128206 MUCILON LT NESTLE MILHO 400G	LT	10,00		7,98	12,53	6,98	0,00	69,80
149984 MUCILON LT NESTLE MULTICEREAIS 400G	LT	10,00		7,98	12,53	6,98	0,00	69,80
154303 OLEO SOJA PET CORCOVADO 20X900ML	CX	1,00		141,8	0,00	141,80	0,00	141,80
190219 POLV AZEDO PT ANCHIETA 1KG	PT	5,00		5,38	0,00	5,38	0,00	26,90
190227 POLV DOCE PT ANCHIETA 1KG	PT	5,00		5,38	0,00	5,38	0,00	26,90
223630 PRESUNTO FLIP PECA KG	KG	3,80		15,98	0,00	15,98	0,00	60,72
177894 QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA KG	KG	4,00		29,2	0,00	29,20	0,00	116,80
227351 REQ CREM PO PORTO ALEGRE TRAD 400G	PO	5,00		10,8	0,00	10,80	0,00	54,00
193455 SACO LIXO BYE BYE LIXO REFOR 100L 10UN	PT	10,00		10,8	0,00	10,80	0,00	108,00
203345 TEMP PO SABOR AMI ALHO/SAL 300G	PO	6,00		4,09	0,00	4,09	0,00	24,54

211,33 KG

Total : 0,93 %

2.132,05

Tipo Entrega : CLIENTE RETIRA

Transportador :

32 itens

Observações : **NOTA FISCAL
CHEQUE A VISTA**

Entrega : **PRESUNTO FLIP PECA KG - 1 PECA**



Num. Pedido : 558007539

Data : 03/08/2021

Cliente : **639836- ASSOCIAC?O BENEFICIENTE** CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12 UF : MG Cód.Filial: 23

Separador(a): Rca : 558 - MARINA MAGALHAES PEREIRA OLEGARIO

Retirada: 05/08/2021 10:45:00 Cobranca : CHV - CHEQUE A VISTA Plano: 0 - A VISTA - CHEQUE

Codigo	Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela Desc.%	P.Líquido	VI.Desp.	VI. Total
--------	-----------	-----	------	-----------	-----------------	-----------	----------	-----------

QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA KG - 1 PECA





Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

COTAÇÃO DE COMPRAS

6 mensagens

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Gicelia martins <televentas4_211@martminas.com.br>

27 de julho de 2021 15:58

Boa tarde,

Envio uma lista de produtos para compra, SOLICITANDO ORÇAMENTO. Esta compra será feita mediante CNPJ, pois somos PJ. Na lista constam algumas marcas que são de nossa preferência, no entanto se a rede não tiver o produto, pode ser substituído por outro similar.

O orçamento deverá ser feito em nome de: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATA, CNPJ: 03.658.925/0001-12, endereço: Rua benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG- CEP:32.072.220, telefone:3397-5077.

A COMPRA SERÁ PAGA COM CHEQUE A VISTA QUE PODERÁ SER DESCONTADO NO MESMO INSTANTE DA RETIRADA. Também podemos fazer pagamento via BOLETO BANCÁRIO.

Aguardo retorno e estou a disposição para dúvidas neste e-mail.

Att,
Isabelly Silva.



-LAR EFATÁ-
Acolhimento institucional

lista julho 2021.docx
44K

Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>
Para: Gicelia martins <televentas4_211@martminas.com.br>

29 de julho de 2021 10:11

Bom dia, aguardo envio do orçamento.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Gicelia martins <televentas4_211@martminas.com.br>
Para: Lar Efata Acolhimento <larefataescritorio@gmail.com>

29 de julho de 2021 10:43

Bom dia!

A lista de pedidos não está legível para mim. Favor enviar novamente.

Att,

Aline.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Segue em anexo cotação conforme solicitado.

Att,

Aline

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Mart Minas
Atacado & Varejo

GICELIA MARTINS
Televentas
Unidade: São Joaquinm
Telefone: (31) 3514-4306
(31) 98589-1873

VALORES MART MINAS
Humildade - Ética - Responsabilidade - Foco - Eficiência

Efata.pdf
462K



Pedido de Venda Nro **5.382.265** / 211 de **29/07/2021**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 29/07/2021 11:06
Última Alt em: 29/07/2021 17:08
Representante: 20246 ROSANA
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:

Usuário: M_ROSANA
Usuário: M_ROSANA
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:



Período de Vigência: de

Até

Ano da Licitação:

Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12

Código: 181610
Tel: (31) 93165935 EFATA / (31) 33975077 EFAT
E-Mail:

RG / IE: ISENTO

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **BOLETO**

Tipo de Expedição: RETIRA

Condição Pagamento: vide itens

Situação: **Análise Financeira**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
16756	AMIDO MILHO PACHA 500GR	10	7 DIAS	2,53 UN 1	2,53	4,000	4,000	10,12	0,00
153442	ARROZ PRATO RICO 5KG	10	7 DIAS	17,99 FD 6	107,94	1,000	1,000	107,94	0,00
6605	CAFE 3 CORACOES 500GR TRAD	10	7 DIAS	11,68 CX 10	116,80	1,000	1,000	116,80	0,00
11205	AZEITE GALLO 500ML PURO VD	10	7 DIAS	19,62 VD 1	19,62	5,000	5,000	98,10	0,00
180681	AZEITONA VERDE PRAMESA 120GR. S/C SACHE	10	7 DIAS	3,29 UN 1	3,29	15,000	15,000	49,35	0,00
109601	CR LEITE JUSSARA 200GR UHT TP	10	7 DIAS	2,25 CX 27	60,75	2,000	2,000	121,50	0,00
2446	LAVA LOUCA LIQ LIMPOL 500ML COCO	10	7 DIAS	1,69 CX 24	40,56	1,000	1,000	40,56	0,00
161531	MAIONESE HEINZ 400GR	10	7 DIAS	8,51 PT 1	8,51	10,000	10,000	85,10	0,00
24093	MANTEIGA PORTO ALEGRE 500G C/SAL	10	7 DIAS	17,28 PO 1	17,28	5,000	5,000	86,40	0,00
187335	REQUEIJAO PORTO ALEGRE 400GR. TRADICIONAL	10	7 DIAS	10,39 UN 1	10,39	5,000	5,000	51,95	0,00
650	MARG QUALY 500GR C/SAL	10	7 DIAS	7,38 CX 12	88,56	1,000	1,000	88,56	0,00
187813	MILHO VDE MINAS MAIS 170GR	10	7 DIAS	2,05 CX 24	49,20	1,000	1,000	49,20	0,00
5471	TEMP SABOR AMI 1KG ALHO E SAL	10	7 DIAS	11,44 UN 1	11,44	6,000	6,000	68,64	0,00
5845	CEREAL MUCILON 400GR MILHO CEREAL	10	7 DIAS	6,65 LT 1	6,65	10,000	10,000	66,50	0,00
28648	CEREAL MUCILON 400GR MULTICEREAIS	10	7 DIAS	6,65 LT 1	6,65	10,000	10,000	66,50	0,00
171968	LEITE PO APTAMIL1 800GR	10	7 DIAS	42,70 LT 1	42,70	10,000	10,000	427,00	0,00
181130	FEIJAO CARIOCA KALDINHO 1KG T1	10	7 DIAS	5,99 FD 10	59,90	1,000	1,000	59,90	0,00
185720	FEIJAO PRETO KALDINHO 1KG T1	10	7 DIAS	7,89 FD 10	78,90	1,000	1,000	78,90	0,00
32441	QUEIJO MUSS DEL REY PC/KG	10	7 DIAS	27,98 KG 1	27,98	1,000	1,000	27,98	0,00
187943	PRESUNTO IMPERIO PECA/KG	10	7 DIAS	14,11 KG 1	14,11	1,000	1,000	14,11	0,00
156929	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	10	7 DIAS	7,19 CX 20	143,80	1,000	1,000	143,80	0,00
630	POLV AMAFIL 1KG AZEDO PLAST	10	7 DIAS	5,49 PT 1	5,49	5,000	5,000	27,45	0,00
13582	POLV AMAFIL 1KG DOCE PLAST	10	7 DIAS	5,49 PT 1	5,49	5,000	5,000	27,45	0,00
167351	HAMBURGUER TUDBOM 56GR MISTO	10	7 DIAS	0,75 CX 36	27,00	1,000	1,000	27,00	0,00
125246	SACO LIXO LIXITO AZUL S ECON	10	7 DIAS	8,70 UN 1	8,70	10,000	10,000	87,00	0,00

100LI C/25

141427	AGUA SANIT CLASSIC 5LI	10	7 DIAS	8,30	UN 1	8,30	3,000	3,000	24,90	0,00
183380	LAVA ROUPA PO OMO CART 1,6KG.	10	7 DIAS	15,99	CX 9	143,91	1,000	1,000	143,91	0,00
186234	EXT TOM PALADORI 340GR SACHE	10	7 DIAS	0,89	CX 24	21,31	1,000	1,000	21,31	0,00
186196	AMAC ROUPA COMFORT DIL 5LI PRO	10	7 DIAS	24,44	UN 1	24,44	6,000	6,000	146,64	0,00
189069	DESINF LYSOFORM 5L ORIGINAL	10	7 DIAS	35,14	UN 1	35,14	2,000	2,000	70,28	0,00
147255	SUCO CONC DAFRUTA 1LI MARACUJA	10	7 DIAS	8,29	CX 6	49,74	1,000	1,000	49,74	0,00
192372	LIMP BANHEIRO MR MUSCULO 20%DESC 500ML TIRA-LIMO	10	7 DIAS	6,99	UN 1	6,99	6,000	6,000	41,94	0,00

32 Itens

Peso Bruto Total: 460,753 Kgs

TOTAIS 2.526,53 0,00
TOTAL + I.P.I. 2.526,53
TOTAL LIQ: 2.526,53

Observações:



VILLEFORT
mais barato todo dia

Identificação do Emitente
(23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LT
V EXPRESSA DE CONTAGEM - 11470 -
TROPICAL - CONTAGEM - MG - 32370-970
Nº 2716751

Telefone: 000
SAC:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 25499
SÉRIE 2 FL 1 of 2



CHAVE DE ACESSO
3121 0803 0832 3100 2067 5500 2000 0254 9911 3716 6230
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL
INSCRIÇÃO ESTADUAL 18602882018-79 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 03.083.231/0020-67 Protocolo de Autorização 131214280284825

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL 639836 ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA CNPJ/CPF 03.658.925/0001-12 DATA DA EMISSÃO 05/08/2021
LOGRADOURO RUA BENZOL 454 0 BAIRRO/DISTRITO PETROLANDIA DATA DA ENTRADA/SAÍDA 05/08/2021 14:18:08
CEP 32072-220 MUNICÍPIO CONTAGEM Telefone/Fax 3133975077 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE SAÍDA 14:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 195,91 VALOR DO ICMS 35,26 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.125,29
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 2.125,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF MG CNPJ/CPF
LOGRADOURO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 211,00 PESO LÍQUIDO 194,88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
226596	AGUA SANIT GO VILLEFORT 5L	28289011	060	5405	GO	3	8,650	25,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198044	AMAC ROUPAS FR COMFORT CONC TRAD 1L	38099190	060	5405	FR	6	17,980	107,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169041	AMIDO MILHO PT ANCHIETA 500G	11081200	000	5102	PT	4	2,890	11,56	11,56	2,08	0,00	18,00	0,00
24222	ARROZ AGULH PT CAMIL LT1 5KG	10063021	020	5102	PT	6	22,800	136,80	53,20	9,58	0,00	18,00	0,00
235092	AZEITE ESP VD GOMES COSTA E V 500ML	15091000	060	5405	VD	5	19,900	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203611	AZEITONA VDE PO FONTINI S/C 200G	20057000	060	5405	PO	3	6,480	19,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203611	AZEITONA VDE PO FONTINI S/C 200G	20057000	060	5405	PO	12	5,480	65,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103495	CAFE TRAD PT 3 CORAOES 500G	09012100	020	5102	PT	10	12,490	124,90	48,57	8,74	0,00	18,00	0,00
198171	CR LEITE TP QUATA 200G	04015021	060	5405	TP	54	2,450	132,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
240328	DESINF LIQ FR PULV LYSOFORM ORIG 500ML	38089419	000	5102	FR	4	8,980	35,92	35,92	6,47	0,00	18,00	0,00
115636	DETERG LIQ FR LIMPOL COCO 500ML	34022000	060	5405	UN	24	1,650	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236158	DETERG PO CX OMO LAV PERF 400G	34022000	060	5405	UN	24	5,490	131,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116205	FEIJAO CARIOCA PT CODIL T1 1KG	07133110	040	5102	PT	10	6,390	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221306	FEIJAO PRETO PT ANCHIETA T1 1KG	07133110	040	5102	PT	10	6,980	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235284	HAMB BOV MAR & MAR PICANHA 56G	16025000	060	5405	UN	36	0,950	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181010	LIMP TIRA LIMO AZULIM 500ML	28289011	000	5102	UN	6	4,290	25,74	25,74	4,63	0,00	18,00	0,00
236292	MAION PO HELLMANNS REG 500G	21039011	060	5405	PO	2	5,980	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236292	MAION PO HELLMANNS REG 500G	21039011	060	5405	PO	8	5,980	47,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158683	MANTEIGA PO PORTO ALEGRE 500G	04051000	060	5405	PO	5	16,980	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23071	MARG PO QUALY C/SAL 500G	15171000	060	5405	PO	12	7,250	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233288	MILHO VDE LT MINAS MAIS 170G	20058000	060	5405	LT	24	2,080	49,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215790	MOLHO TOM SC VILLEFORT TRAD 340G	21032010	060	5405	SC	24	1,090	26,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149982	MUCILON LT NESTLE AVEIA/ARROZ 400G	19011090	060	5405	LT	3	6,980	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128206	MUCILON LT NESTLE MILHO 400G	19011090	060	5405	LT	10	6,982	69,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149984	MUCILON LT NESTLE MULTICEREAIS 400G	19011090	060	5405	LT	7	6,980	48,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA BENZOL -454-0 PETROLANDIA-CONTAGEM-MG
CHEQUE A VISTA- VENCIMENTO: 2021-08-06 00:00:00.0
BAIXA DE CREDITO: - ORDEN DE COMPRA: 0
CHEQUE A VISTA
VENDEDOR: MARINA MAGALHAES PEREIRA OLEGARIO TEL:
VALOR APROX. TRIB.: 0 (0%) FONTE: IBPT
BASE CALC. OP. PRÓPRIA: 1602.87 - ICMS OP. PRÓPRIA: 241.05
BASE CALC. ICMS ST: 2039.59 - ICMS ST: 92.5
BASE ICMST: R\$ VL ICMSST: R\$
BASE IPI: R\$ VL IPI: R\$
CARREGAMENTO: 0

ATESTADO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
11/08/2021
ASS ASS

RESERVADO AO FISCO
Associação Beneficente
Convênio 0010/2017
Associação Beneficente
Fls. nº 109
Rúbrica Prestação de contas
Elaine

VILLEFORT
mais barato todo dia

Identificação do Emitente
(23)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD
V EXPRESSA DE CONTAGEM - 11470 -
TROPICAL - CONTAGEM - MG - 32370-970
Nº 2716761

Telefone: 000
SAC:
E-mail:

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 25499

SÉRIE 2

FL 2 of 2



CHAVE DE ACESSO

3121 0803 0832 3100 2067 5500 2000 0254 9911 3716 6230

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
18602882018-79

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
03.083.231/0020-67

Protocolo de Autorização
131214280284825

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
154304	OLEO SOJA PET CORCOVADO 900ML	15079011	060	5405	FR	20	7,090	141,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
190219	POLV AZEDO PT ANCHIETA 1KG	35051000	020	5102	PT	5	5,380	26,90	10,46	1,88	0,00	18,00	0,00
190227	POLV DOCE PT ANCHIETA 1KG	11081400	020	5102	PT	5	5,380	26,90	10,46	1,88	0,00	18,00	0,00
223630	PRESUNTO FLIP PECA KG	16024900	060	5405	KG	3,302	15,980	52,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177894	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA KG	04061010	060	5405	KG	4,04	29,200	117,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
227351	REQ CREM PO PORTO ALEGRE TRAD 400G	04061090	060	5405	PO	5	10,800	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193455	SACO LIXO BYE BYE LIXO REFOR 100L 10UN	39232990	060	5405	PT	10	10,800	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203345	TEMP PO SABOR AMI ALHO/SAL 300G	21039021	560	5405	PO	6	4,090	24,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
JJ / 08 / 2021
ASS. ASS.

Associação Beneficente Etaiá
Convênio
0010/2017

Mais barato
todo dia

VILLEFORT
ATACADO E VAREJO

Associação Beneficente Etaiá
Fis. nº
110
Rubrica Prestação
de contas

Comp.	Banco	Agência	C1	Conta	C2	Série	Cheque n°	C3	R\$
018	104	1529	0	03000565-0	8	AAA	900440	8	2.125,29
Pague por este cheque a quantia de <u>dois mil cento e vinte e cinco reais e vinte e nove centavos</u> e centavos acima									
<u>noze centavos</u> ou à sua ordem									
<u>Cema Central Mineira Atacadista Ltda.</u>									
<u>Contagem, 05 de agosto de 20 21</u>									
<u>Paula Winnie dos S. Magalhães / Dirleini de Paula dos Santos</u>									
ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA CNPJ 03.658.925/0001-12									
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 02/2008									
100440 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900440 8									

CAIXA

VALE VERDE
 PCA SILVIANO BRANDAO, 82
 CONTAGEM-MG
 CONFECÇÃO: 01/2020

⑈00015298⑈ 01890064054 200300056506⑈

